
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 08:54

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-konvice-zelmer-1-7l-2200w-p-31679.html

  
Bezdrátová konvice ZELMER 1,7L
2200W

Včetně DPH 962 Kč

Bez DPH 795 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01338636

Výrobce Zelmer

Popis produktu
               

Zelmer — kde se tradice setkává s technologií.
Prázdnou konvici nezapnete!

Nebojte se následků zapnutí prázdné konvice. Pokud zapomenete nalít vodu, zařízení se nespustí. Vše pro vaši bezpečnost a
dlouhou životnost konvice.

Zapomeňte na kabely

Umístěte konvici tam, kde se vám líbí a kde vám nejlépe vyhovuje - ne nutně v blízkosti zásuvky! V bezdrátové konvici jsou
kabely skryté, díky čemuž se do popředí dostává moderní a jedinečný design zařízení.

Plochý ohřívač

Oceníte pohodlí používání plochého ohřívače zabudovaného do dna konvice - vodní kámen se na něm neusazuje jako na
tradičním. Čím méně zákoutí v nádrži konvice, tím čistší voda pro vás a vaše blízké.

Omezení proti usazování vodního kamene

Zapomeňte na nevzhledný sediment, který zpomaluje konvici a ovlivňuje chuť vody. Systém odnímatelných filtrů zajistí, že
vnitřek konvice zůstane čistý, bez vodního kamene.

Konvice se sama vypne!

Už nemusíte nervózně poslouchat píšťalku konvice. Jakmile voda začne vřít, rychlovarná konvice ZELMER se automaticky
vypne. Oceníte tuto ochranu a nikdy se nebudete bát, když odcházíte z domu nebo že jste vypnuli konvici!

Automatické vypnutí po vyjmutí ze základny

Po vyzvednutí konvice s vroucí vodou se zařízení z důvodu vaší bezpečnosti automaticky vypne. Voda přestane vřít a sníží se
riziko opaření.

Vyjímatelný filtr

Zbavte se problému s tvrdou vodou. Odnímatelný filtr proti vodním kamenům se snadno čistí a zabraňuje usazování vodního
kamene uvnitř konvice. Vychutnejte si chuť svého čaje bez nežádoucích přísad!

Vrhněte nové světlo na každodenní život

Když spustíte konvici, zapnete také energeticky úsporné LED diody, které osvětlují její vnitřek a vařící vodu. Připravte se na
mimořádné dojmy a ultramoderní design.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-konvice-zelmer-1-7l-2200w-p-31679.html


 

Řadič STRIX

Nejlepší ovladač kvality je zárukou trvanlivosti zařízení. Můžete si být jisti, že energie proudí správně ze základny do ohřívače.
Získejte roky bezporuchové zařízení.

Specifikace:
Hlavní funkce:

Oboustranný indikátor hladiny vody
Automatické vypnutí po vroucí vodě
Automatické vypnutí po vyjmutí ze základny
Ochrana proti zapnutí bez vody
Úložný prostor pro kabel
Filtr sedimentů
Osvětlený spínač
Kontrolka

Technické parametry:

Objem: 1,7 l
Výkon: 1850 - 2200 W.
Základna: otočná
Pouzdro: nerezová ocel a sklo
Barva: slonová kost
Topné těleso: ploché, zastavěné
Tlačítko Start / Stop

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

